Протокол № 1

от «29» сентября 2021 г.

заседания МНСС «Инициатива»

Присутствовали: 9 человек.

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

к.э.н, доцент Зуденкова Светлана Александровна,

к.э.н, доцент Сергиенко Наталья Сергеевна.

Председатель: Сергиенко Наталья Сергеевна

Секретарь:  Бабаев Эльвин

Студенты:

1. Курбатова А.

2. Вязьмин М.

3. Ватутин А.

4. Стариков К.

5. Бабаев Э.

6. Муратова Д.

7. Антипов В.

Повестка дня:

1. О плане работы научного студенческого кружка в 2021/2022 году.

2. Об утверждении графика работы кружка на 2021/2022 год.

3. О результатах участия студентов кружка в летних научных

мероприятиях

1. СЛУШАЛИ: к.э.н., доцента Сергиенко Н.С. и к.э.н., доцента Зуденкову С.А.

«Об основных направлениях работы научного студенческого кружка

«Инициатива».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению план работы студенческого научного кружка на

2021/2022 год.

2. СЛУШАЛИ: студента Бабаева Э. (ГМУ 19-5) «Об утверждении графика

заседаний студенческого научного кружка на 2021 - 2022 год».

Был предложен следующий график –27.10.2021; 10.11.2021; 24.11.2021;

22.12.2021; 19.01.2022; 16.02.2022; 23.03.2022; 27.04.2022; 08.06.2021.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить график заседаний студенческого научного кружка на 2021 - 2022

год.

3. СЛУШАЛИ: к.э.н., доцента Сергиенко Н.С. и к.э.н., доцента Зуденкову С.А.

«О результатах участия студентов кружка в летних научных мероприятиях».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Научные руководители:

к.э.н., доцент Зуденкова С.А.     __________

к.э.н., доцент Сергиенко Н.С.

Секретарь:

Бабаев Э.А.         ___________